which probably never occurs in Augustine, his usual form being that here read on the authority of the same better class of manuscripts.

ST. AUGUSTINE

unicuique sicut opus fuerit. Sic enim legitis in actibus apostolorum, quia *erant illis omnia communia et distribuebatur unicuique sicut cuique opus erat*. Quae aliquid habebant in saeculo, quando ingressae sunt monasterium, libenter illud velint esse commune; quae autem non habebant, non ea quaerant in monasterio, quae nec foris habere potuerunt, sed tamen earum infirmitati, quod opus est, tribuatur, etiam si pauperies earum, quando foris erant, nec ipsa necessaria poterat invenire; tantum non ideo se putent esse felices, quia invenerunt victum et tegumentum quale foris invenire non potuerunt.

- 6 Nec erigant cervicem, quia sociantur ad quas foris accedere non audebant, sed sursum cor habeant et terrena bona non quaerant, ne incipiant monasteria esse divitibus utilia non pauperibus, sed divites illic humiliantur et pauperes illic inflantur. Sed rursus etiam illae quae aliquid esse videbantur in saeculo, non habeant fastidio sorores suas quae ad illam sanctam societatem ex paupertate venerunt; magis autem studeant non de parentum divitum dignitate sed de pauperum sororum societate gloriari. Nec extollantur, si communi vitae de suis facultatibus aliquid contulerunt, ne de suis divitiis magis superbiant quia eas monasterio partiuntur, quam si eis in saeculo fruerentur. Alia quippe quaecumque

^a Acts iv. 32, 35.

^b That there were many of low degree who entered monastic life appears too from *De Opere Monachorum*, 25: "nunc autem veniunt plerumque ad hanc professionem servitutis Dei et ex condicione servili vel etiam liberti, vel propter hoc ex dominio liberati seu liberandi et ex vita rusticana et ex opificum exercitatione et plebeio labore."

equal importance, but to each one according as she has need. For in the Acts of the Apostles you read that "they had all things common, and distribution was made to every man according as he had need."^a Let those of you who had any possessions in the world before you entered the monastery willingly consent that they become common property; let those, on the other hand, who had none, not seek in the monastery for things they could not have outside it, but yet let what is needful be conceded to their weakness, even if their poverty, while they were outside, was such that they could not procure even the bare necessities of life. Nevertheless, let them not think themselves fortunate only because they have procured such food and raiment as they were unable to procure outside.

And let them not go about with head erect because 6 they are associating with those whom they did not dare to approach outside, but let them lift up their hearts and not seek earthly goods, in case the monasteries become of service to the rich and not to the poor, while in them the rich are bowed down with humility and the poor in them puffed up with vanity. But again, let not those who in the world considered themselves something, hold in scorn their sisters who have come to that holy fellowship from poverty^b; let them endeavour to take greater pride in the fellowship of their poor sisters than in the rank of their wealthy parents. And let them not exalt themselves, if they have made some contribution from their own resources to the common life, lest they grow more vain of their wealth because they are sharing it with the monastery, than if they were enjoying the use of it in the world; for every other kind of iniquity

ST. AUGUSTINE

iniquitas in malis operibus exercetur, ut fiant; superbia vero etiam in bonis operibus insidiatur, ut pereant. Et quid prodest dispergere dando pauperibus et pauperem fieri, cum anima misera superior efficiatur divitias contemnendo, quam fuerat possidendo? Omnes ergo unanimiter et concorditer vivite et honorate in vobis invicem deum, cuius templa factae estis.

- 7 Orationibus instate horis et temporibus constitutis. In oratorio nemo aliquid agat, nisi ad quod est factum, unde et nomen accepit, ut, si aliquae etiam praeter horas constitutas, si eis vacat, et orare voluerint, non eis sint impedimento, quae ibi aliquid agendum putaverunt. Psalmis et hymnis cum oratis deum, hoc versetur in corde quod profertur in voce, et nolite cantare, nisi quod legitis esse cantandum; quod autem non ita scriptum est, ut cantetur, non cantetur.
- 8 Carnem vestram domate ieiuniis et abstinencia escae et potus, quantum valitudo permittit. Quando autem aliqua non potest ieiunare, non tamen extra horam prandii aliquid alimentorum sumat, nisi cum aegrotat. Cum acceditis ad mensam, donec inde surgatis, quod vobis secundum consuetudinem legitur, sine tumultu et contentionibus audite nec solae vobis fauces sumant cibum, sed et aures esuriant dei verbum.
- 9 Quae infirmae sunt ex pristina consuetudine, si aliter tractantur in victu, non debet aliis molestum esse nec iniustum videri, quas fecit alia consuetudo fortiores. Nec illas putent feliciores, quia sumunt

^a 1 Cor. iii. 16.

^b Coloss. iv. 2.

prompts the doing of evil deeds, but pride lurks even in good deeds to their undoing. And what does it avail to scatter wealth in alms to the poor and to become poor oneself, when the wretched soul is rendered prouder by despising wealth than it was by possessing it? Live, then, all of you, in singlemindedness and harmony, and in each other honour God, Whose temples you have become.^a